
1 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 4  

Veřejná zakázka: Vyhotovení stálé expozice Muzea války 1866 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení  

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1  

Kompaktní multimediální přehrávače mají uvedené rozměry do 140x130x40 mm. Je možné dodat přehrávač do 

rozměrů 142x136x43 mm? 

Odpověď č. 1  

Ano. Upraveno v aktualizovaném výkazu výměr, kde byl změněn text technické specifikace. 

                     

Dotaz č. 2  

Držáky na projektory mají uvedenou nostnost 24 kg, ale projektory těchto specifikací mají váhu 4-8 kg. Je možné 

dodat držáky projektorů s nostností max 20 kg? 

                    Odpověď č. 2  

Ano. Upraveno v aktualizovaném výkazu výměr, kde byl změněn text technické specifikace. 

 

Dotaz č. 3  

Položka F6.3 obsahuje v popisu položky „Reproduktor pro zavěšení“ specifikaci zesilovače a zesilovač obsahuje 

specifikaci media serveru a navíc odkaz na referenční projektor. Prosíme o upřesnění a opravu specifikace. 

Odpověď č. 3  

Ano. Upraveno v aktualizovaném výkazu výměr. Byly nahrazeny technické specifikace za správné k 

příslušným prvkům. 

 

 

 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 4  

Položka F6.8 Reproduktor - Subwoofer pro zavěšení obsahuje limit hmotnosti max 5 kg, ale referenční výrobek má 

hmotnost 7.6 kg. Je možné dodat subwoofer o hmotnosti max 9 kg? 

Odpověď č. 4 

Ano. Upraveno v aktualizovaném výkazu výměr, kde byl změněn text technické specifikace. 

 

Dotaz č. 5  

Položky reproduktorů pro zavěšení obsahují referenční produkt Extron SF 26PT, který nesplňuje technické 

specifikace. Prosíme o jasnou definici, které parametry mají být dodrženy. 

V textové specifikaci se například uvádí velikost měniče 100-130 mm, ale referenční produkt má velikost měniče 165 

mm. 

Odpověď č. 5  

Určující jsou technické specifikace. V aktualizovaném výkazu výměr byly odstraněny referenční 

produkty, které nebyly závazné. 

Dotaz č. 6  

Položky reproduktorů pro zavěšení obsahují přesnou definici impedance 8 Ohm, přestože u zesilovačů je uvedeno, že 

impedance má být zvolena dle reproduktoru. Je možné dodat reproduktory s odlišnou impedancí, pokud 

ekvivalentní výkon bude totožný?                  

 Odpověď č. 6  

Ano. Upraveno v aktualizovaném výkazu výměr, kde byl změněn text technické specifikace. 

 

Dotaz č. 7 

Kabeláž 

Dotaz se týká položky rozpočtu č. F5.12 - kabeláž. V rozpočtu je uveden 1 ks kabeláže. Prosíme o specifikaci přesné 

metráže a typu kabelů k nacenění po vzoru rozpočtové záložky F8 - ŘÍZENÍ EXPOZICE. 

Odpověď č. 7  

V aktualizovaném výkazu výměr změněna měrná jednotka z ks na soubor. Specifikace je uvedena ve 

výkresu C.3_1 v poznámce - kabelové trasy vhodně navrhne zhotovitel. Současně je třeba splnit nároky 

uvedené v Kapitole IV dokumentu "Muzeum války 1866: dokumentace nové expozice”. 

 

Změna č. 8 – informace od zadavatele 

Do výkazu výměr byla doplněna na list F0 „Poznámka k vyplnění výkazu výměr“ v tomto znění:   

   

Pokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele, výrobky, patenty, vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, které by vedly ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 

dodavatelů nebo určitých výrobků, je dodavatel oprávněn u každého takového odkazu nabídnout rovnocenné řešení.  

    

      

Pokud se v technických podmínkách vyskytnou odkazy na normy nebo technické dokumenty, je dodavatel oprávněn u každého 

takového odkazu nabídnout rovnocenné řešení.      

      

Veškeré technické podmínky jsou uvedeny jako minimální (popř. dle jejich povahy jako maximální) a závazné.  

    

Dodavatel je oprávněn nabídnout plnění s lepšími parametry než těmi, které jsou stanoveny zadavatelem jako minimální, resp. 

podle jejich povahy maximální hodnoty. V takovém případě je dodavatel povinen prokázat, že jím nabízený parametr skutečně 

představuje lepší splnění dané technické podmínky.      

      

V kapitole F4 Mobiliář jsou rozměry uvedeny s tolerancí +- 5 %.      

Všechny rozměry nutno před zahájením prací ověřit na místě se skutečností a případné odchylky nebo rozpory s dokumentací 

konzultovat s architektem.      

 

 

 



3 

 

Přílohy:  

F.1_1-vykaz_vymer_neoceneny_verze.A 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 10. 1. 2024 do 9:00 hodin. 

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v 

detailu uvedené zakázky. 

V Hradci Králové 5. 12. 2023 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-12-05T07:57:43+0100
	Mgr. Jitka Bučková




